- 1 Psalmus David. Filiorum Jonadab, & priorum captivorum;
In te Domine speravi, non confundar in aeternum: 2 in justitia tua libera me, & eripe me. Inclina ad me aurem tuam, & salva me.
3 Esto mihi in Deum protectorem, & in locum munitum: ut salvum me facias.
Quoniam firmamentum meum, & refugium meum estu.
4 Deus meus eripe me de manu peccatorum; & de manu contra legem agentis & iniqui:
5 Quoniam tu es patientia mea Domine: Domine spes mea a juventute mea.
6 In te confirmatus sum ex utero: de ventre matris meae tu es protector meus.
In te cantatio mea semper: 7 tamquam prodigium factus sum multis: & tu adjutor fortis.
8 Repletur os meum laude, ut cantem gloriam tuam: rota die magnitudinem tuam.
9 Ne projecias me in tempore senectutis: quum defecerit virtus mea, ne derelinquas me.
10 Quia dixerunt inimici mei mihi: & qui custodiebant animam meam, consilium fecerunt in unum.
11 Dicentes: Deus dereliquit eum; persequimini, & comprehendite eum: quia non est qui eripiat.
12 Deus ne elongeris a me: Deus meus in auxilium meum respice.
13 Confundantur, & deficiant detrahentes animae meae: operiantur confusione, & pudore qui quaerunt mala mihi.
14 Ego autem sperabo: & adjiciam super omnem laudem tuam.
15 Os meum annunciabit justitiam tuam: tota die salutaretur tuum.
Quoniam non cognovi litteraturam, 16 introibo in potentias Domini: Domine memorabor justitiae tuae solius.
17 Deus docuisti me a juventute mea, & usque nunc pronuntiabo mirabilia tua.
18 Et usque in senectam & senium: Deus ne derelinquas me.
Donec annuntiem brachium tuum generationi omni, quae ventura est:
Potentiam tuam, 19 & justitiam tuam Deus usque in altissima, quae fecisti magna: Deus quis similis tibi?
20 Quantas ostendisti mihi tribulationes multas, & malas: & conversus vivificasti me: & de abyssi terrae iterum reduxisti me:
21 Multiplicasti magnificentiam tuam: & conversus consolatus es me.
22 Nam & ego confitebor tibi in vasis psalmi veritatem tuam. Deus psallam tibi in cithara; sanctus Israel.
23 Exultabunt labia mea quum cantavero tibi: & anima mea, quum redemissim.
24 Sed & lingua mea tota die meditabitur justitiam tuam: quum confusi & reverteri fuerint qui quaerunt mala mihi.

est incertum. Munus Leviticum, & sacerdotale suadet fuisse quod prodit. Eusebio a teste, Egesippus, quum Jacobum lapidibus obrerent Judaei pergerent, ex Sacerdotibus unum de filiis Rechab, filii Rechabim, qui sunt Jeremias testimonio commendati, emissa voce contentis dixisse. Quid agitis? justus pro vobis Deum precatur. Monachorum duces Hieronimus et hos Rechabitis nominat cum Elia, Elitae, filii prophetae, atque de iisdem esse psalmi p' athenis tractatum. Haimo, & Bruno Carthufian vocant hoc loco Rechab Sacerdotem: difficile id est, si non fuerint de Tribu Levi, sed Juda, ut fere creditur, Rechabitz. Pallendi munus habuissent Didymum Agellius ac Theodor. aiserere scribit, & propterea canendum illis psalmum, atque de iisdem hoc Th. adoretus dicit, & g' atis dici non dubito. Plura de Rechabitarum origine Abulenſis d, & Christophorus Castro noſter: prior autem quibus in re detur Deus voluisse ut hunc nominarentur filii Jonadab, quos modeste causa Jonadab institutor tam pia familia, non aſe, sed a suo patre Rechab Rechabitis cognominabat. L' dunt multi in eym Jonadab, Domini p'ponimus, qui dicere possit f, voluntarie sacrificabozitibi, Item, Lo g' me sunt Deus vota, quae reddam laudes tibi, & ad psallendum tales invitari, & ut ait Arnobius, sobrietas viros. Bruno Carthufianus Christum interpretatur Sacerdotem h' oblatum, quia voluit is fignos hos invitante ad renuntiandum omnibus & & vitam religioſam perfectionem sectandam: vel certe exactam obedientiam divinae legis.
Et etiam captivorum. ) Augustinus, & eorum qui primi captivi ducti sunt. I plurimis Bibliis Graecis & Latinis p'ponitur, & dicitur, sed in emendatis p'parat, id est, qui prius captivi ducti sunt, vel, ut legit Augustinus, primi. Meminit Haimo lectionis abique particula conjungente filiorum Jonadab priorum captivorum. Illam Apollinaris omisit.